

UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE

z dnia 2017 r.

**w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Aneksu nr 3 umowy o partnerstwie na rzecz realizacji
Projektu pn. „Klucz do kompetencji w Szkołach Podstawowych Powiatu Namysłowskiego”
pomiędzy Gminą Namysłów a Gminą Wilków, Gminą Świerczów, Gminą Domaszowice,
Gminą Pokój**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, z późn. zm.) w zw. z art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2016 r., poz. 217) Rada Miejska w Namysłowie uchwała, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie Aneksu nr 3 do umowy o partnerstwie na rzecz realizacji Projektu pn. „Klucz do kompetencji w Szkołach Podstawowych Powiatu Namysłowskiego”, zawartej w dniu 16.08.2016 r. pomiędzy Gminą Namysłów będącą partnerem wiodącym projektu a Gminą Wilków, Gminą Świerczów, Gminą Domaszowice, Gminą Pokój, będącymi partnerami.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Namysłowa do zawarcia z Gminą Wilków, Gminą Świerczów, Gminą Domaszowice, Gminą Pokój, Aneksu nr 3 do umowy partnerskiej, o którym mowa w § 1 o treści, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Sylwester Zabielný

Załącznik do Uchwały Nr
Rady Miejskiej w Namysłowie
z dnia 2017 r.



Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



ANEKS nr 3

**do umowy o partnerstwie na rzecz realizacji Projektu:
„Klucz do kompetencji w Szkołach Podstawowych Powiatu Namysłowskiego”
zawartej w dniu 16 sierpnia 2016 r.**

Spisany w dniu **pomiędzy:**

Gminą Namysłów

z siedzibą w Namysłowie, przy ul. Stanisława Dubois 3, 46-100 Namysłów
Reprezentowaną przez Burmistrza Namysłowa Juliana Kruszyńskiego
zwaną dalej Partnerem wiodącym,

a

Gminą Domaszowice

z siedzibą w Domaszowicach, przy ul. Główna 26, 46-146 Domaszowice
reprezentowaną przez Wójta Gminy Zenona Kotarskiego
zwaną dalej Partnerem nr 1,

a

Gminą Pokój

z siedzibą w Pokój, przy ul. Sienkiewicza 8, 46-034 Pokój
reprezentowaną przez Wójta Gminy Barbarę Zając
zwaną dalej Partnerem nr 2,

a

Gminą Świerczów

z siedzibą w Świerczowie, przy ul. Brzeska 48, 46-112 Świerczów
reprezentowaną przez Wójta Gminy Andrzeja Gośławskiego
zwaną dalej Partnerem nr 3,

a

Gminą Wilków

z siedzibą w Wilkowie, przy ul. Wrocławska 11, 46-113 Wilków
reprezentowaną przez Wójta Gminy Bogdana Zdyb
zwaną dalej Partnerem nr 4,

§ 1

Na podstawie § 13, ust. 1 umowy partnerskiej zawartej w dniu 16 sierpnia 2016 r. na rzecz realizacji Projektu
„Klucz do kompetencji w Szkołach Podstawowych Powiatu Namysłowskiego”

Strony zgodnie postanawiają dokonać następujących zmian:

1) Skreśla się dotychczasowe brzmienie § 7 ust. 2 Umowy, a w jego miejsce wpisuje się nowe brzmienie o treści:

„Strony uzgadniają następujący podział środków finansowych na realizację Projektu w ramach kwoty dofinansowania Projektu w łącznej kwocie nie większej niż 3 556 169,43 PLN i stanowiącej nie więcej niż 95% wydatków kwalifikowalnych Projektu:

- 1) na realizację zadań Partnera wiodącego w łącznej kwocie nie większej niż 1 875 132,57 PLN
- 2) na realizację zadań Partnera nr 1 w łącznej kwocie nie większej niż 207 518,06 PLN;
- 3) na realizację zadań Partnera nr 2 w łącznej kwocie nie większej niż 473 319,24 PLN;
- 4) na realizację zadań Partnera nr 3 w łącznej kwocie nie większej niż 671 667,39 PLN;
- 5) na realizację zadań Partnera nr 4 w łącznej kwocie nie większej niż 328 532,17 PLN.

Podział środków finansowych na realizację zadań powierzonych Partnerowi wiodącemu i pozostałym Partnerom określono we wniosku o dofinansowanie, który stanowi załącznik nr 1 do umowy partnerstwa.”

2) W § 7 Umowy skreśla się ust. 5 natomiast dotychczasową treść ustępów 6-20 oznacza się kolejno numerami jako ustępy 5-19.

3) Zmienia się załącznik nr 2 do umowy, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Aneksu.

4) Zmienia się załącznik nr 6 do umowy, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego Aneksu.

§ 2

1. Pozostałe postanowienia Umowy nie ulegają zmianie.
2. Aneks został sporządzony w 5 jednobrzmiących egzemplarzach, po 1 egzemplarzu dla Partnerów, 1 egzemplarz dla Lidera oraz 1 egzemplarz dla Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu.

Podpisy:

W imieniu Partnera wiodącego

W imieniu Partnera nr 1:

W imieniu Partnera nr 2:

W imieniu Partnera nr 3:

W imieniu Partnera nr 4:

Załącznik nr 1 do Aneksu - Harmonogram płatności.

Lider:

Harmonogram płatności

Rok	Kwartał	Miesiąc	Wydatki kwalifikowalne	Kwota zaliczki/refundacji (niepotrzebne skreślić)
2016	III	Wrzesień	0,00	752 454,64
	Suma kwartał III		0,00	752 454,64
	IV	Październik	0,00	0,00
		Listopad	0,00	0,00
		Grudzień	0,00	0,00
	Suma kwartał IV		0,00	0,00
Razem dla rok 2016			0,00	752 454,64
2017	I	Styczeń	0,00	0,00
		Luty	0,00	0,00
		Marzec	64 958,36	0,00
	Suma kwartał I		64 958,36	0,00
	II	Kwiecień	0,00	0,00
		Maj	0,00	0,00
		Czerwiec	816 675,04	550 879,34
	Suma kwartał II		816 675,04	550 879,34
	III	Lipiec	0,00	0,00
		Sierpień	0,00	0,00
		Wrzesień	147 981,68	0,00
	Suma kwartał III		147 981,68	0,00
	IV	Październik	0,00	0,00
		Listopad	0,00	0,00

2017	IV	Grudzień	212 595,05	0,00
	Suma kwartał IV		212 595,05	0,00
Razem dla rok 2017			1 242 210,13	550 879,34
2018	I	Styczeń	0,00	0,00
		Luty	0,00	0,00
		Marzec	199 855,24	571 798,59
	Suma kwartał I		199 855,24	571 798,59
	II	Kwiecień	0,00	0,00
		Maj	0,00	0,00
		Czerwiec	406 560,35	0,00
	Suma kwartał II		406 560,35	0,00
	III	Lipiec	0,00	0,00
		Sierpień	121 498,67	0,00
	Suma kwartał III		121 498,67	0,00
Razem dla rok 2018			727 914,26	571 798,59
Ogółem			1 970 124,39	1 875 132,57

.....
(podpis i pieczęć osoby/osób upoważnionej/ych do reprezentowania Partnera)

Partner 1
Harmonogram płatności (Gmina Domaszowice)

Rok	Kwartał	Miesiąc	Wydatki kwalifikowalne	Kwota zaliczki/refundacji (niepotrzebne skreślić)
2016	III	Wrzesień	0,00	140 047,37
	Suma kwartał III		0,00	140 047,37
	IV	Październik	0,00	0,00
		Listopad	0,00	0,00
		Grudzień	0,00	0,00
	Suma kwartał IV		0,00	0,00
Razem dla rok 2016			0,00	140 047,37
2017	I	Styczeń	0,00	0,00
		Luty	0,00	0,00
		Marzec	9 898,27	0,00
	Suma kwartał I		9 898,27	0,00
	II	Kwiecień	0,00	0,00
		Maj	0,00	0,00
		Czerwiec	110 730,91	67 470,69
	Suma kwartał II		110 730,91	67 470,69
	III	Lipiec	0,00	0,00
		Sierpień	0,00	0,00
		Wrzesień	14 193,14	0,00
	Suma kwartał III		14 193,14	0,00
	IV	Październik	0,00	0,00
		Listopad	0,00	0,00
		Grudzień	29 109,41	0,00

	Suma kwartał IV		29 109,41	0,00
Razem dla rok 2017			163 931,73	67 470,69
2018	I	Styczeń	0,00	0,00
		Luty	0,00	0,00
		Marzec	31 855,89	0,00
	Suma kwartał I		31 855,89	0,00
	II	Kwiecień	0,00	0,00
		Maj	0,00	0,00
		Czerwiec	17 719,38	0,00
	Suma kwartał II		17 719,38	0,00
	III	Lipiec	0,00	0,00
		Sierpień	5 386,06	0,00
Suma kwartał III		5 386,06	0,00	
Razem dla rok 2018			54 961,33	0,00
Ogółem			218 893,06	207 518,06

.....
(podpis i pieczęć osoby/osób upoważnionej/ych do
reprezentowania Partnera

Partner 2: (Gmina Pokój)

Harmonogram płatności

Rok	Kwartał	Miesiąc	Wydatki kwalifikowalne	Kwota zaliczki/refundacji (niepotrzebne skreślić)
2016	III	Wrzesień	0,00	411 004,50
	Suma kwartał III		0,00	411 004,50
	IV	Październik	0,00	0,00
		Listopad	0,00	0,00
		Grudzień	0,00	0,00
	Suma kwartał IV		0,00	0,00
Razem dla rok 2016			0,00	411 004,50
2017	I	Styczeń	0,00	0,00
		Luty	0,00	0,00
		Marzec	26 739,63	0,00
	Suma kwartał I		26 739,63	0,00
	II	Kwiecień	0,00	0,00
		Maj	0,00	0,00
		Czerwiec	341 099,45	62 314,74
	Suma kwartał II		341 099,45	62 314,74
	III	Lipiec	0,00	0,00
		Sierpień	0,00	0,00
		Wrzesień	27 759,81	0,00
	Suma kwartał III		27 759,81	0,00
	IV	Październik	0,00	0,00
		Listopad	0,00	0,00
		Grudzień	44 579,44	0,00

	Suma kwartał IV		44 579,44	0,00
Razem dla rok 2017			440 178,33	62 314,74
2018	I	Styczeń	0,00	0,00
		Luty	0,00	0,00
		Marzec	26 651,76	0,00
	Suma kwartał I		26 651,76	0,00
	II	Kwiecień	0,00	0,00
		Maj	0,00	0,00
		Czerwiec	25 977,91	0,00
	Suma kwartał II		25 977,91	0,00
	III	Lipiec	0,00	0,00
		Sierpień	6 511,24	0,00
Suma kwartał III		6 511,24	0,00	
Razem dla rok 2018			59 140,91	0,00
Ogółem			499 319,24	473 319,24

.....
(podpis i pieczęć osoby/osób upoważnionej/ych do reprezentowania Partnera)

Partner 3(Gmina Świerczów)
Harmonogram płatności

Rok	Kwartał	Miesiąc	Wydatki kwalifikowalne	Kwota zaliczki/refundacji (niepotrzebne skreślić)
2016	III	Wrzesień	0,00	386 008,89
	Suma kwartał III		0,00	386 008,89
	IV	Październik	0,00	0,00
		Listopad	0,00	0,00
		Grudzień	0,00	0,00
	Suma kwartał IV		0,00	0,00
Razem dla rok 2016			0,00	386 008,89
2017	I	Styczeń	0,00	0,00
		Luty	0,00	0,00
		Marzec	41 569,37	0,00
	Suma kwartał I		41 569,37	0,00
	II	Kwiecień	0,00	0,00
		Maj	0,00	0,00
		Czerwiec	300 557,05	213 522,63
	Suma kwartał II		300 557,05	213 522,63
	III	Lipiec	0,00	0,00
		Sierpień	0,00	0,00
		Wrzesień	65 016,68	0,00
	Suma kwartał III		65 016,68	0,00
	IV	Październik	0,00	0,00
		Listopad	0,00	0,00
		Grudzień	80 480,05	0,00
	Suma kwartał IV		80 480,05	0,00

Razem dla rok 2017		487 623,15	213 522,63	
2018	I	Styczeń	0,00	0,00
		Luty	0,00	0,00
		Marzec	81 909,23	72 135,87
	Suma kwartał I		81 909,23	72 135,87
	II	Kwiecień	0,00	0,00
		Maj	0,00	0,00
		Czerwiec	107 650,83	0,00
	Suma kwartał II		107 650,83	0,00
	III	Lipiec	0,00	0,00
		Sierpień	31 284,18	0,00
Suma kwartał III		31 284,18	0,00	
Razem dla rok 2018		220 844,24	72 135,87	
Ogółem		708 467,39	671 667,39	

.....
(podpis i pieczęć osoby/osób upoważnionej/yh do reprezentowania Partnera)

Partner 4: (Gmina Wilków)

Harmonogram płatności

Rok	Kwartał	Miesiąc	Wydatki kwalifikowalne	Kwota zaliczki/refundacji (niepotrzebne skreślić)
2016	III	Wrzesień	0,00	172 927,60
		Suma kwartał III	0,00	172 927,60
	IV	Październik	0,00	0,00
		Listopad	0,00	0,00
		Grudzień	0,00	0,00
	Suma kwartał IV	0,00	172 927,60	
Razem dla rok 2016			0,00	172 927,60
2017	I	Styczeń	0,00	0,00
		Luty	0,00	0,00
		Marzec	36 899,48	0,00
	Suma kwartał I	36 899,48	0,00	
	II	Kwiecień	0,00	0,00
		Maj	0,00	0,00
		Czerwiec	125 874,21	89 425,72
	Suma kwartał II	125 874,21	89 425,72	
	III	Lipiec	0,00	0,00
		Sierpień	0,00	0,00
		Wrzesień	25 874,74	0,00
	Suma kwartał III	25 874,74	0,00	
	IV	Październik	0,00	0,00
		Listopad	0,00	0,00
		Grudzień	44 879,21	0,00
	Suma kwartał IV	44 879,21	0,00	

Razem dla rok 2017			233 527,64	89 425,72	
2018	I	Styczeń	0,00	0,00	
		Luty	0,00	0,00	
		Marzec	25 588,44	66 178,85	
	Suma kwartał I			25 588,44	66 178,85
	II	Kwiecień	0,00	0,00	
		Maj	0,00	0,00	
		Czerwiec	68 783,05	0,00	
	Suma kwartał II			68 783,05	0,00
	III	Lipiec	0,00	0,00	
		Sierpień	18 633,04	0,00	
Suma kwartał III			18 633,04	0,00	
Razem dla rok 2018			113 004,53	66 178,85	
Ogółem			346 532,17	328 532,17	

.....
(podpis i pieczęć osoby/osób upoważnionej/yh do reprezentowania Partnera)

Załącznik nr 2 do Aneksu - Budżet projektu z podziałem na Partnera wiodącego i pozostałych Partnerów.

Podmiot będący stroną partnerstwa	Kwota dofinansowania	Wkład własny	Łączne środki podmiotu będącego stroną partnerstwa
Partner wiodący	1 875 132,57	94 991,82	1 970 124,39
Partner 1	207 518,06	11 375,00	218 893,06
Partner 2	473 319,24	26 000,00	499 319,24
Partner 3	671 667,39	36 800,00	708 467,39
Partner 4	328 532,17	18 000,00	346 532,17
Budżet projektu łącznie:	3 556 169,43	187 166,82	3 743 336,25

.....
(podpis i pieczęć osoby/osób upoważnionej/yh do reprezentowania Partnera)

Uzasadnienie

W związku z późniejszym, niż pierwotnie zakładano, terminem rozstrzygnięcia konkursu oraz podpisaniem umowy o dofinansowanie projektu pn. „Klucz do kompetencji w Szkołach Podstawowych Powiatu Namysłowskiego” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014 – 2020, nie było możliwym rozpoczęcie realizacji projektu od dnia 01.09.2016 r. W związku z powyższym część zadań ujęta do realizacji w roku 2016 nie została zrealizowana. Koniecznym było zatem sporządzenie aneksu do wniosku aplikacyjnego i przeniesienie tych zadań na rok 2017. Korekta wniosku polegała również na zmianie kosztów pośrednich zarówno u Lidera projektu jak i u partnerów.

Cel projektu pozostaje niezmienny, a jest nim podniesienie kompetencji kluczowych u 2072 uczniów (1004K, 1068M) w 15 Szkołach Podstawowych Powiatu Namysłowskiego, utworzenie warunków do nauczania opartego na metodzie eksperymentu poprzez doposażenie 15 pracowni przyrodniczych i 14 matematycznych, udostępnienie uczniom i nauczycielom nowoczesnych technologii informacyjno-komunikacyjnych (TIK), wsparcie szkoły w procesie indywidualnej pracy z uczniem oraz podniesienie kompetencji 62 nauczycieli (50K, 12M).

Projektodawca: Burmistrz

SS/JC